Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Первомайского сельского поселения Миллеровского района Ростовской области и членов их семей, за период с 01 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.
	
	
	
	Объекты недвижимости находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный  годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, 
за счет, которых совершена сделка


	№
п/п
	Фамилия 
и инициалы лица, 
чьи сведения размещаются
	Должность
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1.
	Левочкин Михаил Николаевич
	глава Администрации Первомайского сельского поселения


	жилой дом
	индивидуальная
	111,9
	Россия
	-
	-
	-
	-
	741843,97
	-

	
	Супруга 
	
	-
	-


	-
	-
	жилой дом
	111,9
	Россия
	легковой автомобиль Лада-Ларгус
	416518,64
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок


	
	-
	-
	-
	-
	жилой дом
	111,9
	Россия
	-
	50572,84
	-

	2.
	Червякова Галина Григорьевна
	заведующий сектором экономики и финансов
	земельный участок сельскохозяйственного назначения
земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

квартира

нежилое помещение - склад


	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная 

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая (1/48)
	75000,0
75000,0

600,0

14600,0

300,0

300,0

58,4

869,5
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	жилой дом
приусадебный земельный участок


	103,8
1800,0
	Россия
Россия
	-
	583057,84
	-

	
	Супруг 
	
	земельный участок сельскохозяйственного назначения  

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

земельный участок сельскохозяйственного назначения

приусадебный земельный участок

приусадебный земельный участок

жилой дом

нежилое помещение


	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/2

 
	75965,0
96013,0

196000,0

98000,0

56050,0

98000,0

195999,0
2040,0

1800,0

75000,0

1280092,0
21000,0

408,0

1840,0

103,8

983,3

	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	-
	-
	-
	Автомобиль легковой ОПЕЛЬ ZAFIRA, 

Автомобиль легковой ВАЗ 2106
Автомобиль легковой НИССАН QASHQAI

Автомобиль ВАЗ 21213

Автомобиль грузовой ГАЗ 430100 

Трактор  Т-150 
Зерноуборочный комбайн РСМ 101 «Вектор-410» 


	11342996,20
	-

	3.
	Михайлова Ирина Владимировна
	главный бухгалтер
	земельный участок для размещения гаражей и автостоянок
квартира

гараж
	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная
	25,0
62,9

22,5
	Россия
Россия

Россия


	-
	-
	-
	-
	516880,75

	-

	
	Супруг 
	
	земельный участок для размещения домов многоэтажной жилой застройки
земельный участок для размещения гаражей и автостоянок

квартира

квартира

гараж


	общая долевая 1/24
индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/3

индивидуальная


	1240,0
26,0

41,7

44,9

23,2


	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	Легковой автомобиль, ХЕНДЭ Greta
	949780,58
	-

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	606,52
	-

	4.
	  Дубовая Анастасия Владимировна
	ведущий специалист 
	-
	-
	-
	-
	Жилой дом
приусадебный земельный участок
	73,0
1860,0
	Россия
Россия
	- 
	380922,46
	-

	
	Супруг

	
	приусадебный земельный участок
приусадебный земельный участок
земельный участок сельскохозяйственного назначения  
земельный участок для размещения складских помещений


	индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная


	1400,0
1400,0
189000,0

1042,0


	Россия
Россия
Россия

Россия


	жилой дом

приусадебный земельный участок
	73,0
1860,0
	Россия
Россия
	Автомобиль легковой ВАЗ Lada 219010

Автомобиль легковой ВАЗ-21310 Lada 4х4

Автомобиль грузовой 
ГАЗ 4509
	3693884,83
	-

	5.
	Шаповалова Наталья Ивановна
	ведущий   специалист


	земельный участок сельскохозяйственного назначения 

	индивидуальная

	7500,0

	Россия

	квартира

приусадебный земельный участок

 
	73,1
1600,0
	Россия
Россия
	-

	541159,36
	-

	
	Супруг

	
	земельный участок сельскохозяйственного назначения 

приусадебный земельный участок
приусадебный земельный участок

земельный участок сельскохозяйственного назначения 

жилой дом

жилой дом


	индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

индивидуальная 

индивидуальная

индивидуальная


	970000,0
6220,0
1600,0

98000,0

73,1

69,8


	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия


	-

	-
	-
	автомобиль легковой ВАЗ 2103,

автомобиль легковой ВАЗ 21110 
	89700,69
	-

	6. 
	Ганноченко Мария Петровна
	главный специалист 
	земельный участок сельскохозяйственного назначения 
приусадебный земельный участок

приусадебный земельный участок

приусадебный земельный участок

приусадебный земельный участок

приусадебный земельный участок

приусадебный земельный участок

жилой дом

гараж 

летняя кухня

сарай

сарай

сарай

погреб


	общая долевая 1/11
индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

индивидуальная

общая долевая 1/2

общая долевая 1/2

общая долевая 1/2

общая долевая 1/2

общая долевая 1/2 

общая долевая 1/2

общая долевая
	1078000,0
836,0

861,0

751,0

1900,0

1000,0

600,0

69,2

21,0

20,8

10,4

11,4

37,6

20,8
	Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-
	-
	-
	-
	439371,73
	-

	7
	Сидоренко Светлана Александровна
	ведущий специалист 
	-
	-

	-
	-
	Жилой дом
приусадебный земельный участок
	71,5
4200,0
	Россия
Россия
	-
	298859,49
	-


� Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего  муниципальную должность и его супруги (супруга) за три последние года, предшествующих совершению сделки.





